
ДОГОВОР №БНБ-112640/14.12.2015 г. 

ИЗПЪЛНИТЕЛ: БАЛКАН СТАР РИТЕЙЛ ЕООД 

ПРЕДМЕТ НА ПОРЪЧКАТА: Поддръжка, сервизно следгаранционно обслужване, 

подмяна и доставка на резервни части, материали и консумативи за служебните 

автомобили собственост на БНБ по обособени позиции 

ДАТА НА ИЗВЪРШЕНО 

ПЛАЩАНЕ  

ОСНОВАНИЕ ЗА 

ПЛАЩАНЕ 

РАЗМЕР НА ПЛАЩАНЕТО В 

ЛЕВА БЕЗ ДДС 

21.03.2016 

21.03.2016 

21.03.2016 

21.03.2016 

21.03.2016 

 

Ф.1251083567/08.03.16 

Ф.1211100272/08.03.16 

Ф.1211100348/10.03.16 

Ф.1211100458/14.03.16 

Ф.1211100457/14.03.16 

 

175.97 

30.83 

173.29 

30.83 

353.80 

 ОБЩО: 764.72 ЛВ. 

 

 

 


